
07/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime1 18:39Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL1 PISASCHERMA18/04/11
699973 CASINI EDOARDO2 CIRCOLO SCHERMA ARETINO12/12/11
699018 BARONCINI LORENZO3 PISASCHERMA05/06/11
705687 BAFANELLI LUDOVICO4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/04/11
694746 CURCIO VALERIO5 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/07/11
694198 ARMANI ZENO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/11
712150 PELLEGRINO PIETRO7 CUS SIENA21/12/11
681293 MENICI LEONARDO8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO23/12/11
681741 SCONOSCIUTO ANDREA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/06/11
683980 RAVENNA LORENZO10 CS APUANO24/05/11
696010 CHEN HAOYANG11 ASE SCHERMA EMPOLI14/12/11
709237 TEMPESTINI RICCARDO12 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/11
703716 COCCHIA MATTIA13 PISASCHERMA08/10/11
703983 MATTERA RINALDO14 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG17/06/11
701842 PACCHIANI LORENZO MARIA15 CUS SIENA03/11/11
714006 GIUSTARINI VALENTINO16 CUS SIENA06/12/11
705866 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI17 CLUB SCHERMA FIRENZE19/03/11
709584 RICCI FRANCESCO18 FIDES LIVORNO24/01/11
703995 AMATO FRANCESCO19 MALASPINA MASSA16/07/11
696649 PANGARO NICCOLO'20 CLUB SCHERMA FIRENZE19/08/11
717730 COLOMBINI PIETRO ANGELO21 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11
692078 LETTERIO LAPO22 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG29/10/11
718900 VEGNI BERNARDO23 CUS SIENA21/11/11
718610 SANTUS DIEGO24 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/02/11
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PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
 -

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)
RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

SCONOSCIUTO A - PICIO (Pisa)
SANTUS DIEGO - PICIO (Pisa)

 -
MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)
 -

COLOMBINI PIE - LUTBB (Lucca)
TEMPESTINI RI - FIACC (Firenze)

COCCHIA MATTI - PISCH (Pisa)
PANGARO NICCO - FICSF (Firenze)

 -
BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)
 -

GIUSTARINI VA - SICUS (Siena)
LASTRUCCI NER - FICSF (Firenze)

CHEN HAOYANG - FIASE (Empoli)
LETTERIO LAPO - FIRAG (Firenze)

 -
BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)
 -

VEGNI BERNARD - SICUS (Siena)
RAVENNA LOREN - MSAPU (Carrara)

MATTERA RINAL - FIRAG (Firenze)
AMATO FRANCES - MSMAL (Massa)

 -
CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)
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PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)

SCONOSCIUTO A - PICIO (Pisa)

MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

TEMPESTINI RI - FIACC (Firenze)

COCCHIA MATTI - PISCH (Pisa)

BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

GIUSTARINI VA - SICUS (Siena)

CHEN HAOYANG - FIASE (Empoli)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

RAVENNA LOREN - MSAPU (Carrara)

MATTERA RINAL - FIRAG (Firenze)

CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)
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PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)
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PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)

10

8

3

10

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)

10

8

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 06/01/23 - 08/01/23
07/01/202332

Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
18:40Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)
-

0
0 PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)E 1

P.

17
16

PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)
RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)

10
6 PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)E 2

P. NO

9
24

SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)
SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)

10
2 SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)E 3

P. NO

25
8

-
MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)

0
0 MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)E 4

P.

5
28

ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)
-

0
0 ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)E 5

P.

21
12

COLOMBINI PIETRO ANGELO-LUTBB (Lucca)
TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)

2
10 TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)E 6

P. NO

13
20

COCCHIA MATTIA-PISCH (Pisa)
PANGARO NICCOLO'-FICSF (Firenze)

10
6 COCCHIA MATTIA-PISCH (Pisa)E 7

P. NO

29
4

-
BARONCINI LORENZO-PISCH (Pisa)

0
0 BARONCINI LORENZO-PISCH (Pisa)E 8

P.

3
30

CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)E 9

P.

19
14

GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)
LASTRUCCI NEREO GIOVANNI-FICSF (Firenze)

10
8 GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)E 10

P. NO

11
22

CHEN HAOYANG-FIASE (Empoli)
LETTERIO LAPO-FIRAG (Firenze)

10
5 CHEN HAOYANG-FIASE (Empoli)E 11

P. NO

27
6

-
BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)

0
0 BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)E 12

P.

7
26

PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)
-

0
0 PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)E 13

P.

23
10

VEGNI BERNARDO-SICUS (Siena)
RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)

5
10 RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)E 14

P. NO

15
18

MATTERA RINALDO-FIRAG (Firenze)
AMATO FRANCESCO-MSMAL (Massa)

10
5 MATTERA RINALDO-FIRAG (Firenze)E 15

P. NO

31
2

-
CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

0
0 CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)E 16

P.
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07/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 18:40Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 24Girone
687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL PISCH Qualificato1,00 19 25 611 1

699973 CASINI EDOARDO ARCS Qualificato1,00 13 25 1222 3

694746 CURCIO VALERIO ARCS Qualificato0,80 13 23 1033 1

699018 BARONCINI LORENZO PISCH Qualificato0,80 12 24 1244 2

694198 ARMANI ZENO PICIO Qualificato0,80 11 21 1055 4

705687 BAFANELLI LUDOVICO PINAV Qualificato0,80 11 20 966 4

712150 PELLEGRINO PIETRO SICUS Qualificato0,80 9 21 1277 3

681293 MENICI LEONARDO LIACC Qualificato0,60 6 20 1488 1

681741 SCONOSCIUTO ANDREA PICIO Qualificato0,60 5 22 1799 2

683980 RAVENNA LORENZO MSAPU Qualificato0,60 5 21 161010 2

696010 CHEN HAOYANG FIASE Qualificato0,60 3 18 151111 4

709237 TEMPESTINI RICCARDO FIACC Qualificato0,60 -3 18 211212 2

703716 COCCHIA MATTIA PISCH Qualificato0,40 5 21 161313 3

705866 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI FICSF Qualificato0,40 -1 16 171414 3

703983 MATTERA RINALDO FIRAG Qualificato0,40 -4 15 191515 4

709584 RICCI FRANCESCO LICS Qualificato0,40 -5 13 181616 3

701842 PACCHIANI LORENZO MARIA SICUS Qualificato0,40 -6 15 211717 2

703995 AMATO FRANCESCO MSMAL Qualificato0,40 -9 13 221818 1

714006 GIUSTARINI VALENTINO SICUS Qualificato0,20 -7 15 221919 4

696649 PANGARO NICCOLO' FICSF Qualificato0,20 -10 11 212020 1

717730 COLOMBINI PIETRO ANGELO LUTBB Qualificato0,20 -14 9 232121 4

692078 LETTERIO LAPO FIRAG Qualificato0,00 -13 12 252222 2

718900 VEGNI BERNARDO SICUS Qualificato0,00 -19 6 252323 1

718610 SANTUS DIEGO PICIO Qualificato0,00 -21 4 252424 3
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07/01/2023

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGFioretto maschile 18:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 PAGANELLI BERNARDO NIGEL687488 V V V V V 1,000 19 25PISCH

2 CURCIO VALERIO694746 3 V V V V 0,800 13 23ARCS

3 MENICI LEONARDO681293 3 2 V V V 0,600 6 20LIACC

4 PANGARO NICCOLO'696649 0 1 1 4 V 0,200 -10 11FICSF

5 AMATO FRANCESCO703995 0 0 3 V V 0,400 -9 13MSMAL

6 VEGNI BERNARDO718900 0 2 0 1 3 0,000 -19 6SICUS

2Girone N.
1 BARONCINI LORENZO699018 4 V V V V 0,800 12 24PISCH

2 RAVENNA LORENZO683980 V 4 2 V V 0,600 5 21MSAPU

3 SCONOSCIUTO ANDREA681741 3 V V V 4 0,600 5 22PICIO

4 PACCHIANI LORENZO MARIA701842 0 V 2 V 3 0,400 -6 15SICUS

5 LETTERIO LAPO692078 2 1 1 4 4 0,000 -13 12FIRAG

6 TEMPESTINI RICCARDO709237 2 1 V V V 0,600 -3 18FIACC

3Girone N.
1 CASINI EDOARDO699973 V V V V V 1,000 13 25ARCS

2 PELLEGRINO PIETRO712150 1 V V V V 0,800 9 21SICUS

3 COCCHIA MATTIA703716 4 4 V 3 V 0,400 5 21PISCH

4 RICCI FRANCESCO709584 4 0 1 v3 V 0,400 -5 13LICS

5 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI705866 3 2 V 1 V 0,400 -1 16FICSF

6 SANTUS DIEGO718610 0 1 0 2 1 0,000 -21 4PICIO

4Girone N.
1 ARMANI ZENO694198 1 V V V V 0,800 11 21PICIO

2 BAFANELLI LUDOVICO705687 v3 2 V V V 0,800 11 20PINAV

3 CHEN HAOYANG696010 2 V 1 V V 0,600 3 18FIASE

4 MATTERA RINALDO703983 0 2 V V 3 0,400 -4 15FIRAG

5 GIUSTARINI VALENTINO714006 3 1 3 3 V 0,200 -7 15SICUS

6 COLOMBINI PIETRO ANGELO717730 2 0 0 V 2 0,200 -14 9LUTBB
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07/01/2023

Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 06/01/23 - 08/01/23Via L. Bianchi, 3 c/o C.U.S.

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

18:40

Inizio:

Stampa:

07/01/2023  18:40

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

24atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 6

24

atleti

atleti
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07/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
18:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 68748841 PISCHSI

BARONCINI LORENZO 05/06/11 699018142 PISCHSI

CASINI EDOARDO 12/12/11 699973283 ARCSSI

ARMANI ZENO 30/12/11 694198384 PICIOSI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705687405 PINAVSI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712150456 SICUSSI

RAVENNA LORENZO 24/05/11 683980527 MSAPUSI

CURCIO VALERIO 06/07/11 694746678 ARCSSI

COCCHIA MATTIA 08/10/11 703716759 PISCHSI

MENICI LEONARDO 23/12/11 6812938410 LIACCSI

SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 6817418511 PICIOSI

CHEN HAOYANG 14/12/11 69601010812 FIASESI

MATTERA RINALDO 17/06/11 70398311813 FIRAGSI

PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11 70184212314 SICUSSI

RICCI FRANCESCO 24/01/11 70958412715 LICSSI

PANGARO NICCOLO' 19/08/11 69664912816 FICSFSI

AMATO FRANCESCO 16/07/11 70399513917 MSMALSI

LETTERIO LAPO 29/10/11 69207816118 FIRAGSI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 71400618119 SICUSSI

LASTRUCCI NEREO GIOVANNI 19/03/11 70586621020 FICSFSI

COLOMBINI PIETRO ANGELO 02/02/11 7177309.99921 LUTBBSI

SANTUS DIEGO 19/02/11 7186109.99922 PICIOSI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 7092379.99923 FIACCSI

VEGNI BERNARDO 21/11/11 7189009.99924 SICUSSI
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07/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
18:40Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CASINI EDOARDO 12/12/11699973ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CURCIO VALERIO 06/07/11694746SI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11709237 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CHEN HAOYANG 14/12/11696010FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

LASTRUCCI NEREO GIOVAN 19/03/11705866FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PANGARO NICCOLO' 19/08/11696649SI

LETTERIO LAPO 29/10/11692078FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

MATTERA RINALDO 17/06/11703983SI

MENICI LEONARDO 23/12/11681293LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

RICCI FRANCESCO 24/01/11709584LICS-FIDES LIVORNO SI

COLOMBINI PIETRO ANGELO 02/02/11717730 9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

RAVENNA LORENZO 24/05/11683980MSAPU-CS APUANO SI

AMATO FRANCESCO 16/07/11703995MSMAL-MALASPINA MASSA SI

ARMANI ZENO 30/12/11694198PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SANTUS DIEGO 19/02/11718610 9.999SI

SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11681741SI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11705687PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BARONCINI LORENZO 05/06/11699018PISCH-PISASCHERMA SI

COCCHIA MATTIA 08/10/11703716SI

PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11687488SI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11714006SICUS-CUS SIENA SI

PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11701842SI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11712150SI

VEGNI BERNARDO 21/11/11718900 9.999SI
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07/01/2023

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
18:41Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AMATO FRANCESCO 16/07/11 703.995139 MSMAL - MALASPINA MASSA
ARMANI ZENO 30/12/11 694.19838 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705.68740 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARONCINI LORENZO 05/06/11 699.01814 PISCH - PISASCHERMA
CASINI EDOARDO 12/12/11 699.97328 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CHEN HAOYANG 14/12/11 696.010108 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
COCCHIA MATTIA 08/10/11 703.71675 PISCH - PISASCHERMA
COLOMBINI PIETRO ANGELO02/02/11 717.7309.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CURCIO VALERIO 06/07/11 694.74667 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 714.006181 SICUS - CUS SIENA
LASTRUCCI NEREO GIOVAN 19/03/11 705.866210 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
LETTERIO LAPO 29/10/11 692.078161 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MATTERA RINALDO 17/06/11 703.983118 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MENICI LEONARDO 23/12/11 681.29384 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11 701.842123 SICUS - CUS SIENA
PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11 687.4884 PISCH - PISASCHERMA
PANGARO NICCOLO' 19/08/11 696.649128 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712.15045 SICUS - CUS SIENA
RAVENNA LORENZO 24/05/11 683.98052 MSAPU - CS APUANO
RICCI FRANCESCO 24/01/11 709.584127 LICS - FIDES LIVORNO
SANTUS DIEGO 19/02/11 718.6109.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681.74185 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 709.2379.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
VEGNI BERNARDO 21/11/11 718.9009.999 SICUS - CUS SIENA
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